Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5»

Дальнереченского городского округа

ПРИКАЗ № 29-А

26.03.2025 г.

П.2. «Об утверждении рабочей программы воспитания для организации

отдыха детей и их оздоровления в 2024 – 2025 учебном году»

  В связи с организацией отдыха детей и их оздоровления  в 2024- 2025

учебном году, на основании протокола заседания педагогического совета,

согласно решению педагогического совета от 26.03.2025 года (протокол № 8)

«Об утверждении рабочей программы воспитания для организации отдыха

детей и их оздоровления в 2024 – 2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.2.1.  Утвердить рабочую программу воспитания для организации отдыха

детей и их оздоровления в 2024 – 2025 учебном году (Приложение № 1)

П.2.2. Администратору школьного сайта Сычёвой М.П. разместить на сайте

школы рабочую программу воспитания для организации отдыха детей и их

оздоровления в 2024 – 2025 учебном году до 01.04.2025 года.

П.2.3. Заместителю директора по ВР Мороз И.В., осуществлять контроль

реализации рабочей программы воспитания для организации отдыха детей и

их оздоровления в 2024 – 2025 учебном году.

П.2.4.  Педагогическим работникам МБОУ «СОШ №5» (воспитателям

пришкольного лагеря «Луч»)  осуществлять воспитательный процесс в

строгом соответствии с содержанием рабочей программы, утверждённой

настоящим приказом.

П.2.5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  заместителя

директора по ВР Мороз И.В.

Директор МБОУ «СОШ №5»                         С. Ю. Летовальцева

	26.03.2025 г.